[bookmark: _GoBack]
ВОРОБЕЙНСКИЙ	 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.10. 2022 г. №  4-110
с. Воробейня

	О внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации Воробейнский сельский Совет народных депутатов,

  РЕШИЛ:

	1. В пункте 2.5 Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденное решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2018 № 3-183 « Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» (в редакции решения от 11.12.2020 № 4-66) цифру «2735» заменить цифрой «2845».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

 Глава Воробейнского
 сельского поселения    						В.В. Дожидаев